


efterfester osv. Det kommer att behövas chaufförer från 27:e juni till 4:e juli. 
Antal körningar, hur långt och vart? Det beror helt på när artisterna kommer 
till Arlanda, när de ska tillbaka, om flyget är försenat och så vidare. Det är 
alltså helt omöjligt att säga hur mycket man kommer köra, men att besöka 
Arlanda tre-fyra gånger under festivalen är ingen omöjlighet. Även kortare 
körningar inom Borlänge och till Dala Airport förekommer. 

Du måste vara van vid att köra personbil och den största sortens minibuss
(8 passagerare plus mycket bagage), men även att dra släp kan bli 
aktuellt. 

Arbetsbeskrivning Distributionspersonal
Som distributionspersonal hjälper du till med att hålla koll på riders, 
plocka ihop leveranserna som ska ut till logerna, distribuerar ut 
dryck, snacks etc. till logerna och artisternas relaxavdelning. 
Distributionspersonal behövs under festivalens 6 dagar och varje 

person jobbar 3 st 8-timmarspass. 

Arbetsbeskrivning Efterfestpersonal
Som efterfestpersonal jobbar du på artisternas efterfest med att antingen stå i baren eller att plocka disk 
och hålla rent och snyggt. Som barpersonal krävs det erfarenhet eller utbildning som bartender. Arbetet 
är enbart nattetid och du jobbar 5-8 timmar per natt under festivalens tre sista dagar.

Arbetsbeskrivning Inköpspersonal
Som insköpspersonal hjälper du till innan festivalen med att åka och handla, lagra och sortera upp dryck, 
snacks, möbler och olika produkter som behövs till artistservice under festivalen. Arbetet är under en till 
två veckor innan festivalen, och varje person jobbar 3 st 8-timmarspass. 

Arbetsbeskrivning Incheckningspersonal
Som incheckningspersonal hjälper du till i artistincheckningen med att registrera artister/crew när de 
kommer och håller koll på vilket hotell de är bokade på. Incheckningspersonal behövs under festivalens 6 
dagar och varje person jobbar 3 st 8-timmarspass. 

Arbetsbeskrivning På- och avetablering
Som påetableringspersonal hjälper du till med att ställa inordning loger, relax, distribution och 
efterfestområde, städa, måla, möblera och diska köksutrustning. Avetableringspersonalen plockar undan 
loger, relax, distribution och efterfestområde samt diskar köksutrustningen. Arbetet är innan och efter 
festivalen och varje person jobbar 3 st 8-timmarspass.

Arbetsbeskrivning Parkeringsvakt
Som parkeringsvakt jobbar du 3 st 6 - 8-timmarspass med 
att vakta artistparkeringarna och se till att inga obehöriga 
personer passerar gaterna.

Arbetsbeskrivning Jourpersonal
Som jourpersonal har du ingen specifik uppgift utan du ska 
finnas tillgänglig under 3 st 8-timmarspass under festivalen 
för att kunna hoppa in där det behövs inom artistservice.  
Blir man inkallad under sitt jourpass kan det förekomma att 
man måste slutföra ett arbetspass som sträcker sig längre 
än jourpasset.

Att jobba som funktionär brukar vara en spännande och 
rolig upplevelse. 

Fred å kärlek!


